
COMUNE DI  CASAMICCIOLA TERME  

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 

 

 

  

 

 

  

 

AVVISO ALLA CITTADINANZA 

 

DA  LUNEDI’ 25 LUGLIO A VENERDI’  29 LUGLIO 2022 DIVIETO DI 

SOSTA SU 13 STALLI  DEL PIAZZALE ANCORA  

 

 

Si informa la cittadinanza che con Ordinanza del Comandante 

della Polizia Municipale n.53 del 22/07/2022, è stato istituito, da 

lunedì 25 a venerdì 29 luglio p.v., il divieto di sosta su tredici 

stalli di sosta ubicati nella parte centrale del parcheggio Ancora. 

In allegato l’Ordinanza 

 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO                                                                                     

(S. Calcaterra) 

                                                            

 



COPIA

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME
C I T T A' M E T R O P OL I T A N A D I N A P O L I

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO

Ordinanza Dirigenziale

N. 53 DEL 22/07/2022

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PARTE DEL
PIAZZALE ANCORA DAL GIORNO 25 LUGLIO AL GIORNO 29 LUGLIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA VI

VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico n. 10/T/22 rilasciata alla soc. Mestiere
Cinema srl, per l’occupazione temporanea di n. 13 stalli di sosta per un totale di 104 mq, per la sosta
di furgoni con attrezzature varie in appoggio alle riprese TV da effettuarsi da parte della società
richiedente.

CONSIDERATO che gli stalli da occupare sono stati individuati nella parte centrale del parcheggio
nei pressi del parcometro.

RITENUTO necessario vietare la sosta sugli stalli che dovranno essere occupati dalla società in
premessa al fine di permettere l’occupazione in concessione;

VISTO il D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e s.m.i.

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495 e s.m.i.

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. – D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche.

ORDINA

1) In ottemperanza alla concessione per occupazione di spazi ed aree pubbliche n. 10/T/22, dal
giorno 25 al 29 luglio p.v. è vietata la sosta sugli stalli di sosta ubicati nella parte centrale del
parcheggio Ancora. La zona è riservata alla sosta di autocarri con attrezzature varie della
società Mestiere Cinema srl. I veicoli non autorizzati alla sosta saranno rimossi con carro
attrezzi.

2) In caso di necessità o per sopravvenute esigenze, la zona riservata potrà essere spostata in



altra parte del parcheggio, nel rispetto della superficie data in concessione.

L’U.T.C. è incaricato di installare la segnaletica stradale e di procedere alla chiusura con transenne o
altro dell’area interessata.

La Polizia Municipale e tutti gli organi di polizia stradale ai sensi dell’art. 12 del C.d.S., sono
incaricati dell’esecuzione del presente provvedimento e di farne rispettare le disposizioni.

IL RESPONSABILE DELL' AREA VI - VIGILANZA
f.to DI NOTO MORGERA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.


